АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г. г. Элиста

О подготовке документации по планировке территории, расположенной по
адресу: Республика Калмыкия, г. Элисты, ул. им. В.И. Ленина, № 256

В соответствии со ст. ст. 41, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Атлас»
руководствуясь ст.35, 44 Устава города Элисты,

разработку документации по планировке территории (проекта планировки
территории, проекта межевания территории по перераспределению
земельных участков) земельных участков: с кадастровым номером
08:14:030608:265 площадью 1702 кв.м, и с кадастровым номером
08:14:030608:182 площадью 769 кв.м., расположенных по адресу:
Республика Калмыкия, город Элиста, ул. им. В.И. Ленина, 256, за счет
собственных средств.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» в течение трех дней со дня его принятия и разместить на
официальном сайте Администрации города Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Атлас»

собой.

Первый заместитель
Г лавы Администрации горо С. Раров

http://www.gorod-elista.ru